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教育
體藝發展 社會服務
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關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度。

例子 職業體驗活動 2022年11月 中一至中三 200 $20,000.00 $100.00

1 中文科 校際朗誦節報名費 2023年12月前 中一至中五 11 $1,350.00 $122.70 資助學生參加校外比賽 中文 比賽表現  中文科

2 中文科 演說訓練報名費 10/2023-5/2024 中一至中五 10 $1,800.00 $180.00 提升演說扳巧 中文 比賽表現  中文科

3 中文科 中文周文化活動推廣 5/2023 中一至中五 734 $6,000.00 $8.17 邀請校外機構舉辦活動 中文 問卷調查  中文科

4 Speech Festival Application Fee 11/2023 - 12/2023 F.1 - F.5 11 $1,023.00 $93.00 Application Fee 英文 Survey  英文科

5 English Drama Workshop 10/2023 - 5/2024 F.1 - F.2 15 $9,000.00 $600.00
Arouse students' interest in

English drama.
英文 Survey  英文科

6 Public Speaking Workshop 10/2023 - 5/2024 F.1 - F.3 15 $10,000.00 $666.67
Enhance students' public

speaking skills.
英文 Survey  英文科

7 Fun English Workshop 10/2023 - 5/2024 F.1 - F.2 30 $10,000.00 $333.33
Enhance students' speaking

skills.
英文 Survey  英文科

8 English Drama Appreciation 3/2024 - 5/2024 F.1 - F.2 258 $25,000.00 $96.90

Enhance students' interest in

English drama and speaking

skills.

英文 Survey  英文科

9 Green Hub Eat Well Workshop 10/2023-4/2024 F.5B 26 $4,680.00 $180.00

Enhance students' speaking

skills and enrich their

knowledge of environmental

protection in English.

英文 Survey   英文科

10
Green Hub Eat Well Workshop - Coach

Fee
10/2023-4/2024 F.5B 26 $700.00 $26.92 Coach Fee 英文 -  英文科

11
No Pain No Grain Foodstep Journey by

Food Angel
11/2023-4/2024 F.2C/2D 24 $3,000.00 $125.00

Enhance students' speaking

skills and enrich their

knowledge of environmental

protection in English.

英文 Survey   英文科

12
No Pain No Grain Foodstep Journey by

Food Angel - Coach Fee
11/2023-4/2024 F.2 24 $1,000.00 $41.67 Coach Fee 英文 -  英文科

13
Visit to SPCA (Headquater) -

Education Talk & Tour
2/2024-4/2024 F.1 - F.5 35 $1,800.00 $51.43

Enhance students' speaking

skills and enrich their

knowledge of animal protection

in English.

英文 Survey   英文科

14
Visit to SPCA (Headquater) -

Education Talk & Tour - Coach Fee
2/2024-4/2024 F.1 - F.5 35 $1,000.00 $28.57 Coach Fee 英文 -  英文科

2023-24學年

全方位學習津貼  運用計劃

香港中國婦女會馮堯敬紀念中學

活動簡介及目標
負責科組／

教師

學校可按需要決定是否填寫此部分學校必須填寫此部分

聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

基要學習經歷

(請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)

編號 活動名稱

範疇

(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

擬舉行日期

對象

監察／

評估方法
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15 English Week Activity - Reading Café 2/2024-4/2024 F.1 - F.3 40 $5,500.00 $137.50
Enhance students' speaking and

reading skills.
英文 Survey  英文科

16 普通話科 朗誦比賽報名費 11/2023 中一至中五 15 $1,395.00 $93.00 參加校際朗誦報名費用。 普通話科  普通話科

17 普通科 話戲劇訓練 2023-2024 中一至中三 15 $7,920.00 $528.00
透過活動提升學生的自信心

及對普通話的興趣。
普通話科 觀察學生表現  普通話科

18 普通話科 教材製作 2023-2024 中一至中六 734 $18,600.00 $25.34
透過早會推廣正面積極的訊

息及良好的普通話風氣。
普通話科 觀察學生表現   普通話科

19 普通話科 攤位遊戲 2023-2024 中一至中六 734 $11,000.00 $14.99
透過活動提升學生對普通話

的興趣。
普通話科 觀察學生表現   普通話科

20 生活與社會科 考察及參觀活動 上學期 中一至中三 40 $6,000.00 $150.00

擴闊學生視野，增加學生對

學科的認識及興趣，並建立

正面的價值觀及態度。

1.跨學科

2.生活與社會科

1.老師觀察

2.學生表現

3.問卷調查

  生活與社會科

21 地理科 考察及考觀活動 2023-2024 中一至中三 200 $2,000.00 $10.00 配合課程，擴闊學生視野。 地理科

1.老師觀察

2.學生表現

3.問卷調查

 地理科

22 地理科 高中考察活動 2023-2024 中四至中六 45 $3,000.00 $66.67 配合課程進行實地考察。 地理科

1.老師觀察

2.學生表現

3.問卷調查

 地理科

23 世界歷史科 考察及參觀活動 3-4/2024 中一 30 $2,000.00 $66.67

擴闊學生視野，加強對香港

歷史的認識，建立正面價值

觀及態度。

世界歷史
學生表現和問

卷調查
 世界歷史科

24 科學科 海洋公園自然體驗班 12/2023-2/2024 中一 129 $23,450.00 $181.78

認識大熊貓、海洋動物及極

地動物，讓學生了解保護生

境的重要性。

生境的保育 問卷調查   科學科

25 科學科 海洋公園自然探索嘉年華 11/2023 中一至中六 300 $15,000.00 $50.00

學生透過不同的攤位遊戲，

發掘大自然所帶來的驚喜，

了解有趣的動植物知識及保

育資訊。

生態學／生境的

保育
問卷調查   科學科

26 物理科 中學天文外展課程 2024年1-7月

中一至中三 及

修讀物理的中四

五

25 $1,000.00 $40.00

透過學習使用星圖及雙筒望

遠鏡，使參加者能初步掌握

觀星的 基本方法，並可自訂

觀星計劃。

物理及初中科學 問卷調查  物理科

27
健康管理與社會關懷科「實地學

習」計劃
2023-2024 中四至中六 60 $10,000.00 $166.67 

健康與社會關懷

科

28
設計與應用科技科 參觀活動費用

及車費
11/2023 中四及中六 38 $5,000.00 $131.58

引發學習興趣，促進主動學

習，增加學生對DAT的認

識。

STEAM 問卷調查  

設計與應用科技

科

 鄭敬恒老師
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29
電腦科 智能3D產品設計編程體驗

課程
3/2024 中一至中三 30 $22,000.00 $733.33

同學可透過X-MAKER 3D打

印和鐳射切割機發揮創意，

製作智能產品的產品原型。

透過個人化的課程教導學生

電子電路設計和電程，提高

同學對AI人工智能和物聯網

的認知和興趣。

創意教育

課堂觀察及

問卷調查
 霍子宇老師

30 電腦科 AR/VR編程教學課程 5/2024 中一至中三 30 $22,000.00 $733.33

AR/VR編程教學課程提供

CoSpaces Edu虛擬實境建模

軟件的教學，讓同學學會設

計AR及VR的互動作品，從

而提高課堂趣味性，令同學

更投入於課堂當中。

創意及編程教育

課堂觀察及

問卷調查
 霍子宇老師

31 音樂科 歌舞劇團導師費用 全年 中一至中三 15 $10,000.00 $666.67

擴闊學生視野，增加學生對

音樂劇認識及興趣，並建立

正面的價值觀及態度。
1.老師觀察

2.學生表現

3.問卷調查

 張顯榮老師

32
體育科 租用往返體育場地交通資

助
9/2023-3/2024 中六 110 $9,500.00 $86.36

學生能身前往高球場及保齡

球館，體驗該運動的樂趣，

不但提升學習動機，對培養

終身運動興趣亦有幫助。

體育發展 課堂觀察  體育科

33 體育科 租用校外設施及服務費用 9/2023-5/2024 中一至中六 734 $75,000.00 $102.18

透過善用校外資源讓學生認

識及了解不同類型的運動，

豐富學生的學習經歷，為學

生帶來正面的啟發及鼓勵。

體育發展 課堂觀察  體育科

34
德 育 及 公 民 教 育 科 「 『 社 』 會

『公』益實踐計劃」
2-4/2024 中一 129 $14,000.00 $108.53

1. 幫助學生明白何謂公益活

動並培養其同理心。

2. 促進學生的個人群性發

展。

3. 促進學生對社區的認識、

關懷與承擔。

德育及公民教育

1. 學生參與人

數

2. 學生表現

3. 問卷調查

 陳金鸞老師

35
德育及公民教育科「『警』而遠之

預防沉溺行為創作計劃」
10-12/2023 中二 129 $21,200.00 $164.34

1. 協助學生探索時下年青人

常有的沉溺行為，讓學生明

白沉溺行為對個人成長和均

衡發展的影響。

2. 讓學生建議預防形成及戒

除沉溺行為的方法。

3. 培養學生的共通能力（如

溝通能力、分析能力、協作

能力、創作能力等。）

德育及公民教育

1. 學生參與人

數

2. 學生表現

3. 問卷調查

 陳金鸞老師
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36
公民、品德及生命教育組 參觀法

院
4/2024 中四至中五 30 $2,000.00 $66.67  

公民、品德及生

命教育組

37

公民、品德及生命教育組 中一級

「好好愛自己」~建立正面的自我

形象

10/2023 中一 129 $5,000.00 $38.76 
公民、品德及生

命教育組

38

公民、品德及生命教育組 中二級

「好好愛自己2.0」~建立正面的兩

性關係

12/2023-1/2024 中二 129 $6,400.00 $49.61 
公民、品德及生

命教育組

39

公民、品德及生命教育組 中三級

「好好學習愛」~建立正面的戀愛

觀

3/2024 中三 124 $3,200.00 $25.81 
公民、品德及生

命教育組

40

公民、品德及生命教育組 中四級

「好好學習愛2.0」~建立負責任的

戀愛觀

10/2023 中四 127 $8,000.00 $62.99 
公民、品德及生

命教育組

41

公民、品德及生命教育組 中五級

「好好愛自己」外傳~珍愛自己的

身體

2-3/2024 中五 115 $8,000.00 $69.57 
公民、品德及生

命教育組

42

公民、品德及生命教育組 中五級

Let's Grow全人發展計劃「生命教

育」工作坊

12/2023-2/2024 中五 115 $18,000.00 $156.52 
公民、品德及生

命教育組

43

公民、品德及生命教育組 中三級

「學生大使實踐計劃」義工訓練及

實踐計劃

11/2023-2/2024 中三 124 $35,000.00 $282.26 
公民、品德及生

命教育組

44

公民、品德及生命教育組 中四級

世界公民實踐計劃── 關注弱勢社

群

3-5/2024 中四 127 $35,000.00 $275.59 
公民、品德及生

命教育組

45
輔導組 中一級導入課程：大哥哥

大姐姐訓練營
7/2024 中三至中四 40 $9,000.00 $225.00

舉辦訓練營培育中三至中四

學生領袖，為中一同學舉辦

校園適應輔導活動，建立朋

輩互助精神。

學生成長 問卷調查  輔導組

46 輔導組 中三級輔導日營 8/2024 中四 127 $29,000.00 $228.35

幫助中四同學適應新高中課

程，培養堅毅的態度，建立

團隊精神。
學生成長 問卷調查  輔導組

47 輔導組 中四級輔導日營 10/2023 中四 127 $24,000.00 $188.98

幫助中四同學適應新高中課

程，培養堅毅的態度，建立

團隊精神。
學生成長 問卷調查  輔導組

48 輔導組 成長營 3/2024 中一至中五 40 $27,000.00 $675.00
培育學生品德情操、建立正

面價值觀的態度。
學生成長 問卷調查  輔導組
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49  輔導組 Teen Cafe 2023-2024 中一至中六 150 $3,500.00 $23.33

為學生在午息期間提供一個

舒緩的空間，提升學生對個

人情緒的覺察，培養朋輩間

的關愛和互相支持。
學生成長 學生表現  輔導組

50 輔導組 CIRCLE PRINTING工作坊 2/2024 中六 95 $6,000.00 $63.16

透過活動讓學生放鬆心靈，

紓緩壓力。 學生成長 問卷調查  輔導組

51 輔導組 中六級關顧活動物資 2/2024 中六 95 $4,000.00 $42.11

透過關顧活動，紓緩中六學

生壓力，達致身心健康。
學生成長 問卷調查  輔導組

52
健康及性教育組 中三及中四級兩

性關係講座
10/2023 中三至中四 251 $1,000.00 $3.98 學生成長  健康及性教育組

53
健康及性教育組 中五及中六級兩

性關係講座
10/2023 中五至中六 225 $1,000.00 $4.44 學生成長  健康及性教育組

54
健康及性教育組 健康飲食午間攤

位活動(2次)
上下學期 中一至中六 734 $1,600.00 $2.18 學生成長 教師觀察  健康及性教育組

55 訓導組 領袖生訓練計劃 3/4/2024 中二至中五 45 $12,625.00 $281.00

培訓校內領袖生，增強團隊

精神及對其職務之責任感，

從而更有效協助老師工作。

領袖培訓

1. 營舍導師

    回饋

2. 問卷調查

 
訓導組

鄭敬恒老師

56 推廣STEAM發展組 中五級STEAM研習活動
7/3, 11/4, 24/4,

22/5/2024
中五 115 $100,000.00 $869.57

提升學生對STEAM的興趣，

增加學生對STEAM的認識。
STEAM 問卷調查  

推廣STEAM發展

組

57
推廣STEAM發展組 中一至中五級

STEAM 周會
18/3, 23/4, 20/5 中一至中五 624 $10,000.00 $16.03

透過講座及活動增加學生對

STEAM了解。 STEAM 問卷調查  
推廣STEAM發展

組

58
專題研習工作組 中一級博物館學

習(共4次)
3-5/2024 中一 129 $30,000.00 $232.56 跨學科  專題研習工作組

59
專題研習工作組 中二級博物館學

習(共4次)
3-5/2024 中二 129 $30,000.00 $232.56 跨學科  專題研習工作組

60 價值觀教育組 價值觀教育活動 2023-2024 全校學生 734 $50,000.00 $68.12 價值觀教育組  價值觀教育組

61
價值觀教育組 生命教育：廚餘魔

術師培訓計劃
2023-2024 全校學生 200 $10,000.00 $50.00 價值觀教育組  價值觀教育組

62
價值觀教育組 五學並舉之武藝校

園計劃
2023-2024 全校學生 300 $10,000.00 $33.33 價值觀教育組  價值觀教育組

63 生涯規劃組 中一至中四級生涯規劃課程 2023-2024 中一至中四 509 $65,000.00 $128.00

提升學生對生涯規劃的認識

自我。協助學生了解個人、

職業性向及尋找合適的未來

發展方向。

生涯規劃

1.老師觀察

2.問卷調查  
生涯規劃組

關玉萍副校長



預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數
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智能發展
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程)
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教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度。
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範疇

(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

擬舉行日期

對象

監察／

評估方法

64 生涯規劃組 良師啟導計劃、職業介紹活動2023-2024 中三至中六 476 $10,000.00 $20.00

提升學 生對 不同 職業 的認

識、工作性質、入職條件及

發展。

生涯規劃

1.老師觀察

2.問卷調查 
生涯規劃組

關玉萍副校長

65 生涯規劃組 工作體驗活動 2023-2024  中四至中六 100 $20,000.00 $200.00
讓學生體驗工作世界及了解

自己的能力及興趣。
生涯規劃

1.老師觀察

2.問卷調查


生涯規劃組

關玉萍副校長

66
生涯規劃組 大專院校資訊日及職

場參觀
2023-2024 中四至中六 352 $20,000.00 $54.00

讓學生認識不同院校課程，

為將來升學作準備。
生涯規劃

1.老師觀察

2.問卷調查


生涯規劃組

關玉萍副校長

67 生涯規劃組 你有你型格工作坊 2023-2024
中三至中六 /

SEN學生
24 $4,320.00 $180.00

了解自己和他人性格、價值

觀、優勢、潛在挑戰和壓力

來源。學習尊重不同性格的

人，提升溝通及合作能力。

生涯規劃
1.老師觀察

2.問卷調查
  

生涯規劃組

關玉萍副校長

68
可持續發展教育組 環保參觀考察

活動
2023-2024 中一至中五 100 $2,000.00 $20.00 環保教育 

可持續發展教育

組

69
可持續發展教育組 邁向碳中和先

鋒活動
2023-2024 中一至中五 20 $3,000.00 $150.00 環保教育 

可持續發展教育

組

70 聯課活動組 校際舞蹈節比賽排練 2023-2024 中一至中五 10 $8,000.00 $800.00 聯課活動組

71
聯課活動組 優秀學生大使培訓計

劃
2023-2024 全校學生 300 $20,000.00 $66.67 聯課活動組 聯課活動組

72 聯課活動組 全方位活動日 9/2023 全校學生 734 $50,000.00 $68.12 聯課活動組  聯課活動組

73 聯課活動組 女子劍擊訓練 10/2023-5/2024 中一至中三 15 $8,250.00 $550.00 體育發展  女子劍撃

74 聯課活動組 戲劇學會訓練課程 10/2023-3/2024 中一至中五 15 $12,000.00 $800.00 戲劇學會  戲劇學會

75 聯課活動組 戲劇學會校際戲劇節 10/2023-3/2024 中一至中五 15 $7,000.00 $466.67 戲劇學會  戲劇學會

76
聯課活動組 中國文才武藝學習計

劃  
2023-2024 中一級 129 $20,000.00 $155.04 聯課活動  聯課活動組

77 聯課活動組 試後及暑期活動 2023-2024 中一至中五 624 $20,000.00 $32.05 聯課活動  聯課活動組

78 聯課活動組 一人一活動  2023-2024 中一至中五 624 $10,000.00 $16.03 聯課活動  聯課活動組

79 聯課活動組 制服團隊計劃 2023-2024 中一至五 300 $10,000.00 $33.33 聯課活動  聯課活動組
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80 聯課活動組 中樂發展  2023-2024 中一至中三 100 $20,000.00 $200.00 聯課活動  聯課活動組

81
聯課活動組 中一級海洋公園生態

學習遊
2023-2024 中一 129 $17,000.00 $131.78 聯課活動  聯課活動組

82 社會服務組 義工領袖訓練工作坊 全學年 中一至中六 25 $1,000.00 $40.00
培訓學生領導才能，建立團

隊精神及帶領義工活動。
義工

1.老師觀察

2.學生出席率
  社會服務組

83
社會服務組 校外義工服務

全學年 中一至中六 600 $4,000.00 $6.67

參與校外義工服務計劃，進

行社會服務，包括定期探訪

獨居老人；邀請校外義工團

體於校內周會進行講座擴大

學生的生活圈子，建立對社

會的關心及承擔，並於校園

宣揚以愛傳愛的共融訊息，

培養善群精神。

義工
1.老師觀察

2.學生出席率
  社會服務組

84
心靈教育 中一及中二級福音周講

員費
29/1/2024 中一至中二 258 $3,000.00 $11.63 價值觀（正向） 

心靈教育

張美玲老師

85
心靈教育 中三及中四級福音周講

員及樂隊費
23/1/2024 中三至中四 251 $3,000.00 $11.95 藝術（音樂） 

心靈教育

張美玲老師

86
心靈教育 中五及中四六級福音周

講員及樂隊費
25/1/2024 中五至中六 225 $3,000.00 $13.33 藝術（音樂） 

心靈教育

張美玲老師

87
心靈教育 福音周手工活動導師及

材料費
22-29/1/2024 全校 25 $2,000.00 $80.00 藝術（其他） 

心靈教育

張美玲老師

88 心靈教育 福音營2024 8/2024 全校 30 $26,400.00 $880.00 價值觀（正向） 

心靈教育

張美玲老師

89 心靈教育 福音營導師費 8/2024 全校 30 $6,900.00 $230.00 價值觀（正向） 

心靈教育

張美玲老師

90 心靈教育 福音營車費 8/2024 全校 30 $1,500.00 $50.00 價值觀（正向） 

心靈教育

張美玲老師

91 心靈教育 福音營講員費 8/2024 全校 30 $600.00 $20.00 價值觀（正向） 

心靈教育

張美玲老師

92 心靈教育 福音營雜費(書籤及零食) 8/2024 全校 40 $700.00 $17.50 價值觀（正向） 

心靈教育

張美玲老師
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93
心靈教育 基督徒團契壓克力小夜

燈(導師及材料費)
21/10/2023 已報名同學 10 $2,000.00 $200.00 藝術（視藝） 

心靈教育

張美玲老師

94
心靈教育 基督徒團契沙畫蠟燭(導

師及材料費)
2/12/2023 已報名同學 10 $2,000.00 $200.00 藝術（視藝） 

心靈教育

張美玲老師

95
心靈教育 基督徒團契桌遊5次(導師

費)20/10,17/11,26/1,8/3,26/4
20/10,17/11,26/1,8/3,26/4 已報名同學 20 $3,000.00 $150.00 價值觀（正向） 

心靈教育

張美玲老師

96
心靈教育 基督徒團契皮革匙扣(導

師及材料費)
24/2/2024 已報名同學 10 $2,000.00 $200.00 藝術（視藝） 

心靈教育

張美玲老師

97
心靈教育 基督徒團契碟古巴特麻

布袋(導師及材料費)
12/5/2024 已報名同學 10 $1,500.00 $150.00 藝術（視藝） 

心靈教育

張美玲老師

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

16,175 $1,230,413.00

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野。

例子 大灣區智慧城市探索之旅 2023年4月10-12日 中四至中五 88 $100,000.00 $1,136.36

1
生涯規劃組 中三級大灣區考察暨

姊妹學校文化交流之旅(兩天)
2023年11月至12月 中三 124 $210,000.00 $1,693.55 生涯規劃

1.老師觀察

2.問卷調查
 

生涯規劃組

關玉萍副校長

(未計學生付款)

2
生涯規劃組 中四級大灣區新機遇

考察之旅 ── 廣州(兩天)
2023年11月至12月 中四 127 $215,000.00 $1,692.91

認識兩所大學及內地高校生

學習及升學情況，回顧沙面

島租借地歷史。

生涯規劃
1.老師觀察

2.問卷調查
 

生涯規劃組

關玉萍副校長

(未計學生付款)

3
生涯規劃組 中五級澳門大學交流

之旅(一天)
2023年11月至12月 中五 115 $115,000.00 $1,000.00 生涯規劃

1.老師觀察

2.問卷調查
 

生涯規劃組

關玉萍副校長

(未計學生付款)

4
生涯規劃組 中六級大灣區新機遇

考察之旅深圳(一天)
2023年11月至12月 中六 110 $109,800.00 $998.18 生涯規劃

1.老師觀察

2.問卷調查
 

生涯規劃組

關玉萍副校長

(未計學生付款)

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

476 $649,800.00

16,651 $1,880,213.00第1項預算總計

第1.2項預算總計

第1.1項預算總計



預算開支

人均
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($) ($)
智能發展

(配合課

程)
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教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度。

活動簡介及目標
負責科組／

教師

基要學習經歷

(請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)

編號 活動名稱

範疇

(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

擬舉行日期

對象

監察／

評估方法

編號 項目 用途 預算開支 ($)

例子 STEM學習套件 STEM興趣小組活動 $50,000.00

1 電腦科 3D Printer
智能3D產品設計編程

體驗課程
$27,800.00

2 電腦科 VR/AR Hardware AR/VR編程教學課程 $27,800.00

3
推廣STEAM發展組STEAM午間活

動教材
STEAM午間活動 $8,000.00

4
聯課活動組 校際舞蹈節服裝及舞

台道具
校際舞蹈節 $3,000.00

5 聯課活動組 活動鏡架4件

舞蹈及其他演藝活動

之排練可用。校內原

有的4塊活動鏡架已嚴

重耗損，出現鏡身傾

斜及安全輪失效的情

況。為保障學生安全

已停用。目前希望添

置新的鏡架，以供學

生使用。

$20,000.00

6 聯課活動組 劍擊裝備 劍擊訓練及比賽 $17,400.00

2023-2024撥款X15%

1218131X15%= 182,719.65

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$104,000.00

$1,984,213.00

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

第2項預算總開支

第1及第2項預算總開支

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

預期受惠學生人數︰ 734

全校學生人數︰ 734



預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($)
智能發展

(配合課

程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度。

活動簡介及目標
負責科組／

教師

基要學習經歷

(請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)

編號 活動名稱

範疇

(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

擬舉行日期

對象

監察／

評估方法


